DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCEPÇÃO DE CORPO EM
MERLEAU PONTY E NA MEDICINA TRADICIONAL CHINESA/ACUPUNTURA: A
INDISSOCIABILIDADE. de autoria de MARIA EDILA ABREU FREITAS , VERA NILDA
NEUMANN , foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31842

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31842